
Paraná ,
01 de Fevereiro de 2024 ' Diário Oflcial dos Municípios do Paraná ' ANO XII 1Nª 2952

1 1.01 103040200 3 190300799 00-428-Vigilãnma Sannária

Data de Assinªturª: 31/01/2024

Vigência: 12 (dove) mas

Publicado por:
Adnan Fabliciu Goncalves

Código ldentiGcndorz4D4C7958

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 20/2024

FXTRATO DE CONTRATO

Contrato n“ 20/2023

Dtsprnsn de Licitação II" 47/2023

Otijeto: Aquisição de Gêneros aiimcnticios da agricultura familiar
pall'a alcnder a Secretaria de Educaçãov

("on!rutada' VALDECI MAZARÍ CPF 766.627,729-614

Valor: R$ 1572830 (quinze m11 quinhentos select/lulu : vime e 0110

ru tis e oitenta centavos), referente aos itens (Hortifruti: 2, 4, 6, 8,10,
1/,12,13.18 019)

Dut-ação orçamentária: 011.02.123060170.2,010.3.3.90.32.05

Dum de Asxinmurn: 19/01/2024.

Vigência: 31/12/2024,

Publicado por:
Adrian Fablicio Gnncalves

Código [dentiúudnr:ACZô40DF

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 19/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Cºntrato nº 19/2024

Dispensa de Licitação n" 47/2023

()hjc : Aquisição de Gêneros alimentícios da agricultura familiar
pula atender a Secrelaria de Educação.

('Imlruladn. MARCEUANO RODRlGUES DOS SANTOS CPF
Uli/1265 309-46

annr: RS 31.67038 (mma (: um mil SC “entos e setenta reais e
noventa e oito centavos), referente aos itens (Honifmtl:
4,5,6,10,ll,13,15t13.19,20.22,23 :: 25)

Dotaçãº orçamentária: 08 021230601702010 3.3 903205

Data de Assiuxtura: 19/01/2024

Vigência: 31/12/2024.

Publicadn par-
Adrian Fabllcio Gnnc 5

Código IdeniincadnnssEzmn

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 47/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 18/2024 '

Dispensa de Licilaçãn ||" 47/2023

Objeto: Aquisiçãn da Gêneros alimcmiclos da agricultura familiar
para atender a Sccrciann de Educaçnc,

Cnmrnlada: EVANILDA DE SOUZA BONFIM DE LIMA CPF
083296688—60

Valor: R$ 27.376,80 (vinte c sele mil [revemos & selenla e seis mais c
Oitenta centavos), referente aos itens (llurtifmtizló, 26 e 27)

Dataçãº orçamentária: (18.021 230601702 010.3.3.90.32.05

Dita de Assinaturª: 19/01/2024.

Vigência: 31/12/2024

Publicndo por:
Adnan Fablicio Goncalves

Código lIleuliGcadorzBSD96BAl

LIC] A A0
EXTRATO DO CONTRATO 17/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Contran) nª 17/2024

Dispensa de Licitaçãn nª 47/2023

Objetº: Aquisição de ric-nam,— alimentícios da ugncullum familiar
para atender a Secretaria de Educacao.


